

SteelCom Aps

Jernet 15

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

24. regnskabsår

CVR. nr. 19 41 27 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. februar 2021

Poul Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SteelCom Aps Jernet 15 6000 Kolding CVR-nr.: 19 41 27 76 Stiftet: 2. august 1996 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Poul Petersen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Fynske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, fabrikation og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 707.564, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.754.522 og en egenkapital på kr. 1.007.564.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	4.331.370	3.567.842
1 Personaleomkostninger	-2.934.353	-2.950.489
2 Afskrivninger	-467.701	-276.867
Driftsresultat	929.316	340.486
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.555
Finansielle omkostninger	-19.610	-6.424
Ordinært resultat før skat	909.706	336.617
3 Skat af årets resultat	-202.142	-75.092
ÅRETS RESULTAT	707.564	261.525
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	807.564	261.525
Overført resultat	-100.000	0
DISPONERET I ALT	707.564	261.525

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.555.046	1.855.323
Materielle anlægsaktiver i alt	1.555.046	1.855.323
Andre tilgodehavender	87.500	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.500	87.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.642.546	1.942.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.825	528.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.992	0
Andre tilgodehavender	52.351	0
Tilgodehavender i alt	981.168	528.725
Likvide beholdninger	130.808	26.712
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.111.976	555.437
AKTIVER I ALT	2.754.522	2.498.260

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	100.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	807.564	261.525
EGENKAPITAL I ALT	1.007.564	561.525
Hensættelser til udskudt skat	43.530	28.630
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	43.530	28.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.960	135.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	710.701
Selskabsskat	187.242	52.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.991	81.441
Anden gæld	1.277.235	928.285
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.703.428	1.908.105
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.703.428	1.908.105
PASSIVER I ALT	2.754.522	2.498.260

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	261.525
Betalt udbytte	-261.525
Udbytte	807.564
Saldo ultimo	807.564
Overført resultat	
Saldo primo	100.000
Årets resultat	-100.000
Saldo ultimo	0
Egenkapital ultimo	1.007.564

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.592.247	2.392.011
Pensioner	221.206	425.280
Andre omkostninger til social sikring	44.222	43.476
Andre personalemkostninger	76.678	89.722
Personalemkostninger i alt	2.934.353	2.950.489
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,9	5,3
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	467.701	276.867
Afskrivninger i alt	467.701	276.867
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	187.242	50.752
Årets ændring i udskudt skat	14.900	24.340
Skat af årets resultat i alt	202.142	75.092

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	2.297.286	713.332
Tilgang 2020	167.424	1.583.954
Kostpris pr. 31.12.2020	2.464.710	2.297.286
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	441.963	165.096
Afskrivninger i 2020	467.701	276.867
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	909.664	441.963
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	1.555.046	1.855.323
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 350. Lejemålet er uopsigeligt i 17 måneder fra regnskabsafslutning.

Selskabet har indgået en lejekontrakt af materiel med en årlig leje på tkr. 11. Restforpligtelse er ved regnskabsafslutning er tkr. 43.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
